

ДОГОВІР БУДІВЕЛЬНОГО ПІДРЯДУ № 57

м. Переяслав

13 «Березня» 2024р.

Відділ освіти Переяславської міської ради, в особі Начальника Ярмоленка Петра Миколайовича, що діє на підставі Положення про відділ, з однієї сторони і

ФОП «Саверський В.В.», названий у подальшому – «Підрядник», в особі директора Саверського Вадима Валентиновича, що є платником єдиного податку за ставкою 5%, а саме - будівництва, реконструкції, капітального або поточного ремонту, облаштування захисних споруд цивільного захисту, у тому числі подвійного призначення, найпростіших споруд, укриттів, уклали цей договір будівельного підряду (надалі за текстом – Договір) про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. В порядку та на умовах, визначених цим Договором, Підрядник зобов'язується на власний ризик, своїми силами, провести Поточний ремонт частини спорткомплексу по вул. Волонтерська, 2, надалі за текстом - «Об'єкт», у відповідності до кошторисної документації та умов даного Договору, і здати Роботи по Об'єкту Замовнику в строк, обумовлений у Договорі, а Замовник зобов'язується забезпечити Підряднику фронт робіт, прийняти і оплатити виконані Підрядником Роботи.

1.2. Обсяги закупівлі робіт можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків Замовника.

2. ЦІНА ДОГОВОРУ

2.1. Сторони домовились, що загальна ціна Робіт за цим Договором (загальна ціна Договору) становить 199 649,87 грн. (сто дев'яносто дев'ять тисяч шістсот сорок дев'ять грн. 87 коп.)

2.2. Договірна ціна динамічна і може бути переглянута Сторонами, виключно шляхом укладання та підписання уповноваженими представниками Сторін додаткових угод до цього Договору.

3. СТРОКИ ВИКОНАННЯ РОБІТ

3.1. Підрядник зобов'язується виконати роботи 31 грудня 2024 року.

3.2. Підрядник має право виконати Роботи, передбачені п. 1.1. даного Договору достроково, при умові дотримання належної якості Робіт.

4. ФІНАНСУВАННЯ РОБІТ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

4.1. Розрахунки за даним Договором між замовником та підрядником здійснюються в безготівковій формі на рахунок підрядника. Замовник проводить остаточні розрахунки на поточний рахунок підрядника після підписання актів КБ-2, КБ-3.

5. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

5.1. Підрядник має право:

5.1.1 Підрядник має право, за згодою Замовника, залучати для виконання своїх зобов'язань за Договором субпідрядні організації. В цьому випадку Підрядник відповідає перед Замовником за дії субпідрядників як за свої власні.

5.1.2. Самостійно визначати способи виконання Робіт за Договором.

5.1.3. Ініціювати внесення змін у Договір.

5.1.4. Отримувати оплату в порядку та на умовах даного Договору.

5.1.9. Підрядник має також інші права, передбачені умовами даного Договору та нормами чинного законодавства України.

5.2. Зобов'язання Підрядника:

5.2.1. Виконати повний комплекс Робіт у строки, що передбачені даним Договором.

5.2.2 Виконати Роботи, передбачені цим Договором, таким чином, щоб якість виконаних Робіт, зазначених у розділі 1 цього Договору, відповідала проектній документації, державним будівельним нормам та іншим нормативно-правовим актам України.

5.2.3. За свій рахунок усувати недоліки виконаних неякісно і з відхиленнями від проектною документації Робіт, які можуть бути виявлені Замовником при їх прийнятті та погодженні до підписання, у строк, погоджений із Замовником, при цьому максимальний строк усунення недоліків не повинен перевищувати 5 (п'яти) календарних днів з дати виявлення недоліків.

5.2.4. Завчасно інформувати Замовника про готові для прийому обсяги Робіт, але не пізніше ніж за 5 (п'ять) робочих днів до планованої дати приймання робіт;

5.2.5. Якщо Робота, виконана Підрядником з відступами від умов Договору та/або проектною документації та/або законодавства України, які погіршили Роботу, або з іншими недоліками, які роблять її непридатною для використання відповідно до умов Договору або для звичайного використання Роботи такого характеру, Підрядник зобов'язаний, на вимогу Замовника безоплатно усунути недоліки у Роботі у строки, погоджені з Замовником, при цьому максимальний строк усунення недоліків не повинен перевищувати 5 (п'яти) календарних днів з дати виявлення недоліків.

5.2.6. Забезпечити ведення та передавання Замовнику документів про виконання Договору (виконавчу документацію тощо).

5.2.7. Підрядник відповідає за якість матеріалу наданого ним для виконання Робіт відповідно до положень про відповідальність продавця за товари неналежної якості.

5.2.8. Виконуючи Роботи на об'єкті, дотримуватися Правил внутрішнього трудового розпорядку, які діють на Об'єкті.

5.2.9. Після закінчення Робіт за Договором, передати Замовнику виконавчу документацію, передбачену нормативними документами. При розірванні Договору - передати виконавчу документацію на виконаний обсяг Робіт. Передача документації третім особам заборонена.

5.2.10. Письмово інформувати Замовника про хід виконання зобов'язань за Договором, обставини, що перешкоджають його виконанню, та про заходи, необхідні для їх усунення.

5.2.11. Письмово попередити Замовника у випадку, якщо вказівки Замовника стосовно способу виконання Робіт загрожують якості або придатності робіт, та про наявність інших обставин, які можуть викликати таку загрозу.

5.2.12. Передати Замовнику у порядку, передбаченому законодавством та даним Договором, закінчені Роботи.

5.2.13. Координувати та контролювати діяльність субпідрядних організацій на Об'єкті, залучених Підрядником.

5.2.14. Після закінчення Робіт, протягом 3 (трьох) календарних днів з дня підписання Акту прийомки виконаних робіт уповноваженими представниками Сторін, звільнити Об'єкт від техніки Підрядника, будівельного сміття.

5.2.15. Виконувати належним чином інші зобов'язання, передбачені даним Договором.

5.3. Замовник має право:

5.3.1 Здійснювати контроль та нагляд за відповідністю якості та обсягів виконаних Робіт будівельним нормам та правилам, а обладнання, матеріалів та будівельних конструкцій – державним стандартам та технічним умовам.

У разі виявлення відхилень письмово надати Підряднику розпорядження про їх усунення із зазначенням строків усунення таких відхилень, при цьому максимальний строк усунення відхилень не повинен перевищувати 5 (п'яти) календарних днів з дати виявлення недоліків.

5.3.2. Контролювати стан та якість виконання Робіт і вимагати від Підрядника усувати виявлені відхилення від умов Договору та проектної документації, та переробляти неякісно виконані Роботи Підрядником за власний рахунок у строк, що не перевищує 5 (п'яти) календарних днів з дати виявлення недоліків;

5.3.3. Якщо Робота, виконана Підрядником, з відступами від умов Договору, які погіршили Роботу, або з іншими недоліками, які роблять її непридатною для використання відповідно до умов Договору або для звичайного використання Роботи такого характеру, Замовник має право вимагати від Підрядника безоплатно усунути недоліки у Роботі в строк, зазначений у п.5.3.2. Договору. У разі відмови Підрядника усунути виявлені недоліки (дефекти) у встановлений в п.5.3.2. Договору строк, Замовник має право усунути їх своїми силами або із залученням третіх осіб, а Підрядник, у такому випадку зобов'язується, на вимогу Замовника, повністю компенсувати витрати, пов'язані з усуненням зазначених недоліків.

5.3.4. Ініціювати внесення змін у Договір, вимагати розірвання Договору та відшкодування фактично завданих збитків за наявності порушень Підрядником умов Договору.

5.3.5. Відмовитись від Договору та вимагати відповідно до умов Договору та законодавства України відшкодування фактично завданих збитків, якщо Підрядник своєчасно не береться до виконання Договору або виконує Роботу на стільки повільно, що закінчення її в строк, визначений умовами Договору, стає неможливим.

5.3.6. Відмовитися від даного Договору в будь-який час до закінчення виконання робіт, оплативши Підряднику виконану та прийняту частину робіт з відшкодуванням фактичних збитків, завданих такою відмовою.

5.4. Зобов'язання Замовника:

5.4.1. Забезпечити Підряднику фронт робіт та забезпечити Підрядника джерелом електропостачання і водопостачання, що необхідно для виконання Робіт за Договором.

6. МАТЕРІАЛЬНО-ТЕХНІЧНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

6.1. Матеріально-технічне забезпечення Робіт покладається на Підрядника.

7. ПОРЯДОК ПРИЙМАННЯ ВИКОНАНИХ РОБІТ

7.1. Приймання виконаних Підрядником Робіт проводиться шляхом підписання Сторонами Актів прийомки виконаних робіт за формою КБ-2.

7.2. Замовник протягом 5-ти робочих днів з дня отримання від Підрядника Актів прийомки виконаних робіт, підписаних Підрядником, направляє Підряднику примірник підписаного зі своєї Сторони Акту прийомки виконаних робіт або письмово надає мотивовану відмову від прийому Робіт та підписання Актів.

7.3. У разі мотивованої відмови від прийому Робіт, Підрядник на підставі Акту про недоліки, підписаного Сторонами, усуває за свій рахунок допущені з його вини недоліки у строк, зазначений в Акті про недоліки, при цьому максимальний строк усунення недоліків не може перевищувати 5 (п'яти) календарних днів з дати виявлення недоліків.

8. РИЗИКИ

8.1. До підписання уповноваженими представниками Сторін Акту прийомки виконаних робіт, ризик випадкового знищення або пошкодження результату Робіт несе Підрядник, а після підписання уповноваженими представниками сторін Акту прийомки виконаних робіт – Замовник.

8.2. Сторони зобов'язані вживати необхідних заходів для недопущення випадкового знищення чи пошкодження результату виконаних робіт, а якщо таке пошкодження

відбулося, приймати відповідні рішення та узгоджувати свої дії щодо усунення негативних наслідків.

8.3. Страхування ризику знищення або пошкодження результату Робіт (Об'єкту) умовами Договору не передбачається.

9. ГАРАНТІЙНІ ЗОБОВ'ЯЗАННЯ

9.1. Підрядник гарантує якість закінчених Робіт, змонтованих та улаштованих конструкцій і обладнання та можливість їх експлуатації протягом гарантійного строку.

9.2. Гарантійний строк на загально будівельні та монтажні роботи відповідно до законодавства України становить один рік від дня підписання Акту прийомки виконаних робіт уповноваженими представниками Сторін.

10. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

10.1. Підрядник несе відповідальність за наявність у нього будь-якої дозвільної документації, необхідної йому для виконання Робіт за цим Договором в повному обсязі.

11. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ (ФОРС-МАЖОР)

11.1. Сторона звільняється від визначеної цим Договором та (або) чинним в Україні законодавством відповідальності за повне чи часткове порушення Договору, якщо вона доведе, що таке порушення сталося внаслідок дій непереборної сили, визначених у цьому Договорі.

11.1.1. Під форс-мажорними обставинами (непереборною силою) у цьому Договорі розуміються будь-які надзвичайні події зовнішнього щодо Сторін характеру, які виникають без вини Сторін, поза їх волею або всупереч волі чи бажанню Сторін, і які не можна за умови вжиття звичайних для цього заходів передбачити та не можна при всій турботливості та обачності відвернути (уникнути), включаючи (але не обмежуючись): стихійні явища природного характеру (землетруси, повені, урагани, руйнування в результаті блискавки), лиха біологічного, техногенного та антропогенного походження (вибухи, пожежі, масові епідемії), обставини суспільного життя (війна, воєнні дії, блокади, громадські хвилювання, терористичні акти, масові страйки та локаuti, бойкоти), а також видання заборонних або обмежуючих нормативних актів органів державної влади чи місцевого самоврядування, які унеможливають виконання Сторонами цього Договору або тимчасово суттєво перешкоджають такому виконанню.

11.2. Наявність форс-мажорних обставин підтверджується відповідним документом, виданим уповноваженим органом державної влади України в межах його повноважень.

12. ВИРІШЕННЯ СУПЕРЕЧОК

12.1. Всі суперечки і розбіжності, що можуть виникнути між Сторонами за даним Договором або у зв'язку з ним, будуть вирішуватись шляхом переговорів між Сторонами.

12.2. У разі неможливості вирішення таких суперечок і розбіжностей шляхом переговорів вони підлягають розгляду в Господарському суді у встановленому чинним законодавством України порядку.

13. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ

13.1. Цей Договір набирає чинності з моменту його підписання і діє до моменту виконання Сторонами своїх зобов'язань за цим Договором.

13.2. Термін дії договору до 31 грудня 2024 року.

13.3. Закінчення терміну дії цього Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час дії цього Договору.

14. ВНЕСЕННЯ ЗМІН ДО ДОГОВОРУ ТА ЙОГО РОЗІРВАННЯ

14.1. Внесення змін до Договору чи його розірвання допускається тільки за письмовою згодою Сторін.

14.2. Внесення змін до Договору оформлюється додатковою угодою, що підписується уповноваженими представниками Сторін.

14.3. Сторона Договору, яка вважає за необхідне внести зміни до Договору чи розірвати його, повинна надіслати пропозицію другій Стороні за 5 (п'ять) календарних днів до планованої дати зміни чи розірвання Договору.

15. ПРИКІНЦЕВІ ПОЛОЖЕННЯ

15.1. Усі правовідносини, що виникають з цього Договору або пов'язані із ним, у тому числі пов'язані із дійсністю, укладенням, виконанням, зміною та припиненням цього Договору, тлумаченням його умов, визначенням наслідків недійсності або порушення Договору, регламентуються цим Договором та відповідними нормами чинного в Україні законодавства, а також застосовними до таких правовідносин звичаями ділового обороту на підставі принципів добросовісності, розумності та справедливості.

16. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ЗАМОВНИК:

Відділ освіти Переяславської міської ради
Адреса : 08400, м. Переяслав, Київської обл.,
вул. Мазепи, 11
Банківські реквізити:
р/р UA038201720344230020000025348
в ГУ ДКСУ в Київській обл.
МФО 820172
Код ЄДРПОУ 02143749

ПІДРЯДНИК:

ФОП «Саверський В.В.»
Адреса: 08400, вул. Соборна, 27
м. Переяслав, Київська область, Україна
Код ЄДРПУ 2952908231
р/р UA763220010000026009330047223, в
АТ «УНІВЕРСАЛ БАНК »,
МФО 322001

Начальник відділу освіти Переяславської
міської ради

м.п.

П.М. Ярмоленко

ФОП

В.В. Саверський



ЗАТВЕРДЖЕНО

(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

" 13 " Березня 20 27

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на Поточний ремонт частини спорткомплексу по вул. Волонтерська, 2

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Розбирання облицювання з керамічних глазурованих плиток	м2	55,72	
2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	36,76	
3	Улаштування підстильного шару піщаного	м3	0,5	
4	Улаштування першого шару гідроізоляції з поліетиленової плівки із захистом руберойдом	м2	1,5	
5	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	м2	21,8	
6	Знімання дверних полотен	м2	4,305	
7	Знімання наличників	м	30	
8	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з виламуванням чвертей у кладці	шт	3	
9	Установлення дверних коробок в кам'яних стінах	м2	4,3	
10	Установлення дверних полотен внутрішніх міжкімнатних	шт	3	
11	Установлення замків дверних урізних	шт	3	
12	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2	м	37	
13	Установлення перемикачів неутопленого типу при відкритій проводці (автомата перемикача)	шт	1	
14	Прокладання проводів при схованій проводці в порожнинах перекриттів і перегородок	м	37	
15	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	шт	3	
16	Установлення штепсельних розеток неутопленого типу при відкритій проводці	шт	20	
17	Монтаж світильників, кількість ламп 1шт.	шт	3	
18	Просте штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	м2	70,68	
19	Високоякісне штукатурення декоративним розчином по каменю стін гладких	м2	36,76	
20	Облицювання поверхонь рядовими керамічними глазурованими плитками без карнизних, плінтусних і кутових елементів з установленням плиток туалетного гарнітуру по цеглі та бетону	м2	55,72	

1	2	3	4	5
21	Улаштування підшивки стель вагонкою ПВХ	м2	21,8	
22	Пробивання отворів глибиною 100 мм, перерізом 50х50 мм в залізобетонних та бетонних стінах та підлогах	шт	1	
23	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	м	14	
24	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	м	1	
25	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	м	2	
26	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	к-т	1	
27	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної води	к-т	1	
28	Установлення змішувачів	шт	1	
29	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	2	

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Замовник Відділ освіти Переяславської міської ради
(назва організації)

Підрядник ФОП Саверський В.В.
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво **Поточний ремонт частини спорткомплексу по вул. Волонтерська, 2, що здійснюється в 2024 році**

Вид договірної ціни: динамічна.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 1 лютого 2024 р.

№ Ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
		Розділ І. Будівельні роботи			
1		Прямі витрати, у тому числі	158,94106	158,94106	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	42,74451	42,74451	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	114,95816	114,95816	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	1,23839	1,23839	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	24,30495	24,30495	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	0,82461	0,82461	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	184,07062	184,07062	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	5,59676	5,59676	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	-	-	-

1	2	3	4	5	6
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
		Разом (ч.ч 1-10)	189,66738	189,66738	-
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва	9,98249	-	9,98249
		Всього по Розділу I	199,64987	189,66738	9,98249
		Розділ II. Устаткування, меблі та інвентар			
		Всього договірна ціна (р.I + р.II)	199,64987		

Керівник підприємства
(організації) замовника

П.М. Ярмоленко

Керівник генеральної
підрядної організації

В.В. Саверський

(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок в сумі 199,64987 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

13.03 2024 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Поточний ремонт частини спорткомплексу по вул. Волонтерська, 2

Складений за поточними цінами станом на 1 лютого 2024 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення				
		Поточний ремонт	183,24601	-	-	183,24601
		Разом по главі 2:	183,24601	-	-	183,24601
		Разом по главах 1-7:	183,24601	-	-	183,24601
		Разом по главах 1-8:	183,24601	-	-	183,24601
2	Настанова [4.25]	Глава 9. Кошти на інші роботи та витрати				
		Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (0,5X0,9)%	0,82461	-	-	0,82461
		Разом по главі 9:	0,82461	-	-	0,82461

1	2	3	4	5	6	7
	Настанова [4.38]	Разом по главах 1-9: Разом по главах 1-12: Кошторисний прибуток (П) Разом	184,07062 184,07062 5,59676 189,66738	- - - -	- - - 9,98249	184,07062 184,07062 5,59676 189,66738
	Розрахунок N П-137	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ) у тому числі: - Єдиний податок за ставкою 5%	-	-	9,98249	9,98249
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	189,66738	-	9,98249	199,64987

Керівник проєктної організації

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

Керівник відділу



Поточний ремонт частини спорткомплексу по вул. Волонтерська, 2
21.02

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Загальнобудівельні роботи
Поточний ремонт

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 183,24601 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,64312 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 51,19708 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтаж									
1	KP13-15-5	Розбирання облицювання з керамічних глазурованих плиток	100м2	0,5572	<u>5809.57</u> 4693,53	<u>1116.04</u> 290,69	3237,09	2615,23	<u>621.86</u> 161,97	<u>74.3000</u> 3,8357	<u>41.4</u> 2,14
2	KP11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	0,3676	<u>3659.28</u> 3247,26	<u>412.02</u> 108,22	1345,15	1193,69	<u>151.46</u> 39,78	<u>52.9300</u> 1,3038	<u>19.46</u> 0,48
3	KP7-16-2	Улаштування підстильного шару піщаного	м3	0,5	<u>1854.16</u> 308,60	<u>180.30</u> 42,29	927,08	154,30	<u>90.15</u> 21,15	<u>4.5800</u> 0,5537	<u>2.29</u> 0,28
4	KP7-19-1	Улаштування першого шару гідроізоляції з поліетиленової плівки із захистом руберойдом	100м2	0,015	<u>33037.76</u> 20228,00	<u>29.13</u> 24,37	495,57	303,42	<u>0.44</u> 0,37	<u>250.7500</u> 0,3108	<u>3.76</u> -
5	KP7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,218	<u>10696.41</u> 4806,89	<u>111.33</u> 93,12	2331,82	1047,90	<u>24.27</u> 20,30	<u>71.3400</u> 1,1877	<u>15.55</u> 0,26
		Разом прямі витрати по розділу 1					8336,71	5314,54	<u>888.18</u> 243,57		<u>82.46</u> 3,16
		Разом будівельні роботи, грн.					8336,71				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2133,99 5558,11 3430,49 10,27 1211,11 11767,20				
		Всього по розділу 1					11767,20				
		Розділ 2. Прорізи									
6	KP6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,04305	<u>2794,73</u>	-	120,31	120,31	-	<u>44.6800</u>	<u>1,92</u>
					<u>2794,73</u>	-			-	-	-
7	KP6-15-1	Знімання наличників	100 м	0,3	<u>415,96</u>	-	124,79	124,79	-	<u>6.6500</u>	<u>2</u>
					<u>415,96</u>	-			-	-	-
8	KP6-13-2	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з виламуванням чвертей у кладці	100 шт	0,03	<u>24533,57</u>	<u>1294,37</u>	736,01	696,70	<u>38,83</u>	<u>360.7800</u>	<u>10,82</u>
					<u>23223,41</u>	<u>339,96</u>			<u>10,20</u>	<u>4,0959</u>	<u>0,12</u>
9	KP6-24-1	Установлення дверних коробок в кам'яних стінах	100 м2	0,043	<u>14339,26</u>	<u>206,02</u>	616,59	332,93	<u>8,86</u>	<u>114.9100</u>	<u>4,94</u>
					<u>7742,64</u>	<u>172,32</u>			<u>7,41</u>	<u>2,1978</u>	<u>0,09</u>
10	KP6-25-5	Установлення дверних полотен внутрішніх міжкімнатних	100 шт	0,03	<u>15590,54</u>	<u>284,06</u>	467,72	453,49	<u>8,52</u>	<u>190.0700</u>	<u>5,7</u>
					<u>15116,27</u>	<u>237,59</u>			<u>7,13</u>	<u>3,0303</u>	<u>0,09</u>
11	KP6-27-3	Установлення замків дверних урізних	100 шт	0,03	<u>12755,62</u>	-	382,67	382,67	-	<u>151.6000</u>	<u>4,55</u>
					<u>12755,62</u>	-			-	-	-
12	C123-199 варіант 1	Блоки дверні внутрішні щитової конструкції одноповерхні з глухим полотном	м2	4,8	<u>3956,78</u>	-	18992,54	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					21440,63	2110,89	<u>56,21</u> 24,74		<u>29,93</u> 0,3
		Разом будівельні роботи, грн.					21440,63				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					19273,53				
		всього заробітна плата, грн.					2135,63				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1251,91				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,63				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					427,78				
		Всього будівельні роботи, грн.					22692,54				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					22692,54				
		Розділ 3. Електромонтажні роботи									
13	KP20-28-1	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2	100м	0,37	<u>1956,90</u>	<u>326,51</u>	724,05	597,41	<u>120,81</u>	<u>22.2400</u>	<u>8,23</u>
					1614,62	85,76			31,73	1,0332	0,38
14	KP17-12-5	Установлення перемикачів неутопленого типу при відкритій проводці (автомата перемикача)	100шт	0,01	<u>113671,76</u>	-	1136,72	20,11	-	<u>29,8400</u>	<u>0,3</u>
					2010,62	-			-	-	-
15	KP17-5-1	Прокладання проводів при схованій проводці в порожнинах перекриттів і перегородок	100м	0,37	<u>1534,52</u>	-	567,77	514,75	-	<u>20,3900</u>	<u>7,54</u>
					1391,21	-			-	-	-
16	C1545-188 варіант 1	Кабель 3х2,5 НГ	м	20	<u>44,67</u>	-	893,40	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
17	C1545-188 варіант 2	Кабель 3х1,5 НГ	м	17	<u>32,92</u>	-	559,64	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
18	KP17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,03	<u>2408,65</u>	-	72,26	71,27	-	<u>35,2600</u>	<u>1,06</u>
					2375,82	-			-	-	-
19	C1547-6 варіант 1	Вимикач одноклавішний	шт	3	<u>275,75</u>	-	827,25	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
20	KP17-12-10	Установлення штепсельних розеток неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,2	<u>1821,41</u>	-	364,28	358,19	-	<u>26,5800</u>	<u>5,32</u>
					1790,96	-			-	-	-
21	C1547-6 варіант 2	Розетка штепсельна	шт	20	<u>257,39</u>	-	5147,80	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
22	KP17-11-3	Монтаж світильників, кількість ламп 1шт.	100шт	0,03	<u>21708,18</u>	-	651,25	603,61	-	<u>270,7600</u>	<u>8,12</u>
					20120,18	-			-	-	-
23	& C1547-4-4 варіант 1	Світильники з лампою світлодіодною 10W 4000K	шт	3	<u>496,91</u>	-	1490,73	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					12435,15	2165,34	<u>120,81</u>		<u>30,57</u>
									31,73		<u>0,38</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					12435,15				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					10149,00				
		всього заробітна плата, грн.					2197,07				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1213,26				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,2				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					377,26				
		Всього будівельні роботи, грн.					13648,41				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					13648,41				
		Розділ 4. Стіни і підлога									
24	KP11-26-1	Просте штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	0,7068	<u>9325,27</u> 6494,60	<u>83,24</u> 69,62	6591,10	4590,38	<u>58,83</u> 49,21	<u>88,4100</u> 0,8880	<u>62,49</u> 0,63
25	C111-2010-3 варіант 1	Штукатурка вирівнювальна для основ Ceresit CT 24	кг	212,04	<u>10,11</u> -	-	2143,72	-	-	-	-
26	KP11-45-1	Високоякісне штукатурення декоративним розчином по каменю стін гладких	100м2	0,3676	<u>23476,68</u> 23137,16	<u>159,20</u> 133,16	8630,03	8505,22	<u>58,52</u> 48,95	<u>271,3400</u> 1,6983	<u>99,74</u> 0,62
27	C111-2012-4	Штукатурка декоративна (камінцева) Ceresit CT 137	кг	82,71	<u>25,70</u> -	-	2125,65	-	-	-	-
28	KP13-23-1	Облицювання поверхонь рядовими керамічними глазурованими плитками без карнизних, плінтусних і кутових елементів з установленням плиток туалетного гарнітуру по цеглі та бетону	100м2	0,5572	<u>48188,94</u> 28494,30	<u>64,80</u> 36,62	26850,88	15877,02	<u>36,11</u> 20,40	<u>374,5800</u> 0,4691	<u>208,72</u> 0,26
29	C111-256 варіант 1	Плитки керамічні глазуровані для внутрішнього облицювання	м2	55,1628	<u>679,34</u> -	-	37474,30	-	-	-	-
30	C111-2000-7	Еластична клеюча суміш Ceresit CM 17	кг	183,876	<u>24,96</u> -	-	4589,54	-	-	-	-
31	KP4-17-1	Улаштування підшивки стель вагонкою ПВХ	100 м2	0,218	<u>73934,11</u> 7741,95	<u>90,52</u> 75,72	16117,64	1687,75	<u>19,73</u> 16,51	<u>105,3900</u> 0,9657	<u>22,98</u> 0,21
		Разом прямі витрати по розділу 4					104522,86	30660,37	<u>173,19</u> 135,07		<u>393,93</u> 1,72
		Разом будівельні роботи, грн.					104522,86				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					73689,30				
		всього заробітна плата, грн.					30795,44				
		Загальновиробничі витрати, грн.					17044,77				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					47,47				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5596,67				
		Всього будівельні роботи, грн.					121567,63				

		Всього по розділу 4					121567,63				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 5. Сантехнічні роботи									
32	KP20-25-5	Пробивання отворів глибиною 100 мм, перерізом 50х50 мм в залізобетонних та бетонних стінах та підлогах	10шт	0,1	<u>144.71</u> 140,97	-	14,47	14,10	-	<u>2.1900</u>	<u>0.22</u>
33	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,14	<u>4482.14</u> 4368,75	-	627,50	611,63	-	<u>56.5900</u>	<u>7.92</u>
34	C113-1673	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 20х1,9 мм	м	14	<u>25.17</u>	-	352,38	-	-	-	-
35	C113-1705	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	20	<u>24.71</u>	-	494,20	-	-	-	-
36	C113-1737	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм	шт	6	<u>8.44</u>	-	50,64	-	-	-	-
37	C113-2226	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	1	<u>21.78</u>	-	21,78	-	-	-	-
38	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,01	<u>5176.71</u> 5160,29	-	51,77	51,60	-	<u>65.8200</u>	<u>0.66</u>
39	C113-2234	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 40 мм	шт	2	<u>70.34</u>	-	140,68	-	-	-	-
40	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,02	<u>5020.20</u> 4954,10	-	100,40	99,08	-	<u>63.1900</u>	<u>1.26</u>
41	C113-1451-1 варіант 1	Труби каналізації ПВХ діаметром 110х2,2 мм	м	2	<u>233.73</u>	-	467,46	-	-	-	-
42	C113-1457	Трійник ПВХ діам. 110х110/90	шт	1	<u>147.33</u>	-	147,33	-	-	-	-
43	C113-1466	Коліно ПВХ діам. 110/45	шт	2	<u>66.90</u>	-	133,80	-	-	-	-
44	KP15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	0,1	<u>4606.38</u> 3149,46	-	460,64	314,95	-	<u>41.8700</u>	<u>4.19</u>
45	C130-903 варіант 1	Унітази напівфарфорові та фарфорові з сидінням, кріпленням, з прямим або косим випуском	шт	1	<u>3344.63</u>	-	3344,63	-	-	-	-
46	KP15-32-5	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної води	10к-т	0,1	<u>2485.59</u> 2138,33	-	248,56	213,83	-	<u>28.1100</u>	<u>2.81</u>
47	C130-644 варіант 1	Умивальники овальні напівфарфорові та фарфорові з нижньою камерою змішування, кронштейнами, сифоном пляшковим, нижньою підставкою	комплект	1	<u>1924.76</u>	-	1924,76	-	-	-	-
48	KP15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	0,1	<u>1066.11</u> 1019,04	-	106,61	101,90	-	<u>13.2000</u>	<u>1.32</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					114958,16				
		всього заробітна плата, грн.					43179,62				
		Загальновиробничі витрати, грн.					24304,95				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					68,01				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8017,46				
		Всього будівельні роботи, грн.					183246,01				

		Всього по кошторису					183246,01				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					643,12				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					51197,08				

Склав



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будова - Поточний ремонт частини спорткомплексу по вул. Волонтерська, 2

**Відомість ресурсів до зведеного кошторисного розрахунку
вартості об'єкта будівництва**

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиноцю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівель- но-склад- ські вит- рати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		I. Витрати труда						
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	547,21	75,25			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	4,0				
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	22,34	70,19			
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,3				
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	5,56	78,10			
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,2				
7		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:						
7.1		загальновиборничих витрат	люд.год	68,01	117,89			
7.2		коштів на виконання будівельних робіт: у зимовий період	люд.год	28,76				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	671,88				
		Середній розряд робіт	розряд	3,9				
		II. Будівельні машини і механізми						
8	КБМ203-101	Автонавантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,02786	546,93			
9	КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	0,80036	388,70			
10	КБМ203-851	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 2 т	маш. год	0,06	508,48			

1	2	3	4	5	6	7	8	9
11	КБМ203-1080	Підіймачі щоголові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	2,2458	104,05			
12	КБМ203-1811	Навантажувачі одноковшеві універсальні, фронтальні, пневмоколісні, вантажопідйомність 2т	маш. год	0,32318	568,52			
13	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згорання, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	1,36184	340,82			
<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиборничих витрат</u>								
14	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	0,175				
15	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	1,07474				
16	КБМ270-124	Установки для зварювання поліетиленової плівки	маш. год	0,0828				
17	КБМ270-131	Перфоратор пневматичний	маш. год	2,373672				
18	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	6,1163				
19	КБМ270-158	Насос гідравлічний ручний	маш. год	1,064				
20	КБМ270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт	маш. год	0,35				
<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>								
21	C111-69	Бензин авіаційний Б-70	т	0,000705	27531,71	25788,60	1203,27	539,84
22	C111-155-1	Дюбелі розпірні поліетиленові [комплект], 5х50 мм	1000шт	0,0204	238,31	232,85	0,79	4,67
23	C111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6х50 мм	т	0,0000495	31738,71	30378,65	737,73	622,33
24	C111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8х60 мм	т	0,001308	29040,27	27733,12	737,73	569,42
25	C111-219	Гіпсові в'язучі Г-3	т	0,009392	3432,72	2289,92	1075,49	67,31
26	C111-254	Вапно хлорне, марка А	т	0,0000014	13219,70	11853,06	1107,43	259,21
27	+C111-256	Плитки керамічні глазуровані для внутрішнього облицювання	м2	55,1628	679,34	650,00	16,02	13,32
28	C111-302	Комплекти для туалетної кімнати Т-7	комплект	3,9004	2476,40	2219,86	207,98	48,56
29	C111-311	Каболка	т	0,00017	107529,06	104355,81	1064,84	2108,41
30	C111-388-1	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний	т	0,000086	42682,39	40663,51	1181,97	836,91
31	C111-587	Масло індустриєне ІІ-20А	т	0,00002	17915,24	16113,55	1450,41	351,28
32	C111-631	Тирса деревна	м3	0,05572	672,98	497,92	161,86	13,20
33	C111-849	Пластина гумова рулонна вулканізована	кг	0,08	198,92	194,19	0,83	3,90
34	C111-874	Сітка дротяна тканина з квадратними чарунками N 05 без покриття	м2	1,95784	237,21	231,94	0,62	4,65
35	C111-1480	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 35 мм	т	0,000114	50056,31	48337,08	737,73	981,50
36	C111-1608	Дрантя	кг	0,3466	13,12	11,10	1,76	0,26
37	C111-1631	Замазка захисна	кг	0,6	116,72	113,09	1,34	2,29
38	C111-1668	Оліфа натуральна	кг	0,033	226,11	220,46	1,22	4,43
39	C111-1695	Мастика бітумно-гумова ізоляційна	т	0,00174	9397,43	8009,90	1203,27	184,26

1	2	3	4	5	6	7	8	9
40	C111-1708-1	Ключчя	кг	3,1046	51,57	49,38	1,18	1,01
41	C111-1721	Плівка поліетиленова, товщина 0,2-0,5 мм	т	0,00033	79239,87	75925,85	1760,30	1553,72
42	C111-1760	Руберойд покрівельний з дрібною посипкою, марка РМ-350	м2	1,68	41,69	38,03	2,84	0,82
43	C111-1762	Толь з крупнозернистою посипкою гідроізоляційна, марка ТГ-350	м2	2,4553	39,57	38,03	0,76	0,78
44	C111-1784-1	Сітка штукатурна скловолокниста	м2	72,0936	20,27	19,70	0,17	0,40
45	C111-1853-7	Цвяхи будівельні 3,5х90 мм	т	0,00000516	26149,90	24979,64	657,52	512,74
46	C111-2000-7	Еластична клеюча суміш Ceresit CM 17	кг	183,876	24,96	23,35	1,12	0,49
47	C111-2005-1	Самовирівнювальна суміш 3-15 мм Ceresit CN 69	кг	98,1	12,78	11,41	1,12	0,25
48	C111-2010-3	Штукатурка вирівнювальна для основ Ceresit CT 24	кг	212,04	10,11	8,79	1,12	0,20
49	C111-2012-4	Штукатурка декоративна (камінцева) Ceresit CT 137	кг	82,71	25,70	24,03	1,17	0,50
50	+C112-255	Вагонка ПВХ	м2	22,89	627,88	600,00	15,57	12,31
51	C113-1451-1	Труби каналізації ПВХ діаметром 110х2,2 мм	м	2	233,73	223,81	5,34	4,58
52	C113-1457	Трійник ПВХ діам. 110х110/90	шт	1	147,33	143,91	0,53	2,89
53	C113-1466	Коліно ПВХ діам. 110/45	шт	2	66,90	65,06	0,53	1,31
54	C113-1673	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 20х1,9 мм	м	14	25,17	24,50	0,18	0,49
55	+C113-1705	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	20	24,71	24,05	0,18	0,48
56	C113-1737	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм	шт	6	8,44	8,09	0,18	0,17
57	C113-2226	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	1	21,78	21,08	0,27	0,43
58	+C113-2234	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 40 мм	шт	2	70,34	68,91	0,05	1,38
59	+C123-199	Блоки дверні внутрішні щитової конструкції однопольні з глухим полотном	м2	4,8	3956,78	3839,04	40,16	77,58
60	+C130-66	Вентилятори осьові з електродвигуном	шт	2	760,57	700,00	45,66	14,91
61	+C130-615	Змішувачі для душових, з гнучким шлангом та сіткою	комплект	1	910,68	890,02	2,80	17,86
62	+C130-644	Умивальники овальні напівфарфорові та фарфорові з нижньою камерою змішування, кронштейнами, сифоном пляшковим, нижньою підставкою	комплект	1	1924,76	1872,68	14,34	37,74
63	+C130-903	Унітази напівфарфорові та фарфорові з сидінням, кріпленням, з прямим або косим випуском	шт	1	3344,63	3263,46	15,59	65,58
64	C142-10-2	Вода	м3	0,88863	42,10	42,10	-	-
65	C1113-3	Ацетон технічний, I сорт	т	0,0000165	33111,62	30875,76	1586,61	649,25
66	C1113-14	Бутилкаучук, марка А	т	0,00009	312150,23	304379,14	1650,50	6120,59
67	C1113-72	Кислота соляна технічна	т	0,012866	3684,43	1961,69	1650,50	72,24
68	C1113-74	Клей фенолполівінілацетальний, марка БФ-2, I сорт	т	0,00008	106902,28	103368,63	1437,53	2096,12

1	2	3	4	5	6	7	8	9
69	C1113-80	Лак БТ-783	т	0,00075	32624,73	30643,33	1341,70	639,70
70	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	0,56	1214,85	132,68	1058,35	23,82
71	C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,00465	1339,66	1313,39	-	26,27
72	C1425-11700	Розчин готовий опоряджувальний цементний 1:3	м3	0,8358	1467,74	1438,96	-	28,78
73	C1544-92	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг	0,037	139,58	135,03	1,81	2,74
74	C1545-159	Очіс льняний	т	0,000027	26813,19	25438,55	848,89	525,75
75	+C1545-188	Кабель 3х2,5 НГ	м	20	44,67	43,77	0,02	0,88
	варіант 1							
76	+C1545-188	Кабель 3х1,5 НГ	м	17	32,92	32,25	0,02	0,65
	варіант 2							
77	C1545-248	Скоби будівельні	кг	2	29,20	27,83	0,80	0,57
78	C1545-267	Труби полівінілхлоридні	т	0,0003071	152144,90	148356,69	804,98	2983,23
79	+C1545-291	Кріплення світильників	комплект	12	3,97	3,60	0,29	0,08
	варіант 1							
80	+&C1547-4-4	Світильники з лампою світлодіодною 10W 4000K	шт	3	496,91	486,00	1,17	9,74
	варіант 1							
81	+C1547-6	Вимикач одноклавішний	шт	3	275,75	270,00	0,34	5,41
	варіант 1							
82	+C1547-6	Розетка штепсельна	шт	20	257,39	252,00	0,34	5,05
	варіант 2							
83	+C1547-16	Вимикач автоматичний, кількість полюсів 2, номінальний струм 50 А, перемикач на альтернативне джерело енергії	шт	1	1116,55	1094,00	0,66	21,89
	варіант 1							
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат						
84	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	3,472	4,9416	4,9416		
85	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0107	184,55	184,55		
86	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,0532	186,09	186,09		

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає, що ресурс задан користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 1 лютого 2024 р.

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

